(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 MARPH011215-1 APOYO PROMOCIONAL Y LOGÍSTICO 0.00 18,388.99 18,388.99No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 18,388.99

VEINTIUN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 23/100 M.N.

21,331.23

0.00Descuento
0.00

2,942.24

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

DhoHz36JMdP7lmDBIj1529iIdQ9vvZKw s8i86jKLidbAT5QHHXw voaRGYAZ6e7VU/UaqPM21Q9ISy2PY7WVb26q1jVvNirjDJojQ